Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter
Schiedsrichter
Streckenchef
Startrichter
Zielrichter

Chef Zeitnahme

Kurssetzer
Tore / R.-Ander.

Vorlaufer

Startzeit

Wetter / Schnee
Tmp. Start / Ziel

Skiverband Rheinland
TECHNISCHE DATEN

Rang Stnr
1. 48
2. 51
3. 15
4. 47
5. 43
6. 21
7. 23
8. 53
9. 39

10. 4
11. 56
12. 42
13. 22
14. 59
15. 61
16. 45
17. 55
18. 24
19. 52
20. 26
21. 49
22. 32

06.04.2004 19:47 /

H.Kramer.......cccoovvvnnnnnnn. SVR Streckenname Hochkrimml Duxer I
H.Stepp....oooiieeeeeeen SVP Start 1943 m
M.ANtritter............ocoee.. SVN Ziel 1741 m
M.Osterkamp.................. SVR Hohendifferenz 202 m
K.J. Henrich................... SVR Streckenlange 702 m
K.Klein.....ooooo oo, SVR
M.ANtritter.........cooeeeennne SVN
31/
J.Bleicher........ccccoceeeein. HSV
P.Marcus........cccceeeveeeeene SVN
S.Kramer........ccocveeeeennn. SVR
10:00
Bedeckt/Schneefall / Altschnee
210
Punktezuschlag Méadchen: 51,66 Punktezuschlag Buben: 45,07
F-Wert = 860
Code Teilnehmer JG VB Verein Total Punkte
Madchen
16098M02 BRECKNER Lisa 90 OFR SC MUENCHBERG 54,09 0,00
20037M17 WOERNER Anna 89 W SC PARTENKIRCHEN 54,24 2,38
11013M01 RAITH Lisa Maria 92 B SV BAYERISCH EISENSTEIN 55,39 20,67
10081M01 EWAE Lisa 90 A TSV GESTRATZ 55,49 22,26
32137M02 MARK Jeannine 89 SVS SC FURTWANGEN 55,65 24,80
20037M05 GRASEGGER Katherina 91 W SC PARTENKIRCHEN 55,80 27,19
17026M03 WENDLER Franziska 91 O SC LENGGRIES 56,10 31,96
29037M02 VOGLER Tanja 89 HSV SC TAUNUS FRANKFURT 56,24 34,18
31056M04 FREYER Luisa 89 SVN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 56,27 34,66
14020M01 LIEGL Viktoria 92 | ASV FLINTSBACH 56,49 38,16
36007MO05 KIENEL Julia 90 TSV SV 08 STEINACH 56,61 40,07
37125M08 WANGLER Anne 89 LSS ASC OBERWIESENTHAL 56,65 40,70
31056M07 KLOE Meike 91 SVN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 56,80 43,09
36002M08 PFEIFER Marie Luise 89 TSV TABARZER SV 1887 56,82 43,41
14095M02 MALY Nicole 89 | TSV EISELFING 57,00 46,27
36027M01 DIETZEL Vanessa 89 TSV WSV ILMENAU SKI ALPIN 57,17 48,97
31056M01 GEHARD Kira 90 SVN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 57,19 49,29
20037M12 JOCHER Martina 91 W SC PARTENKIRCHEN 57,36 51,99
17026M02 SCHELLER Maria 90 O SC LENGGRIES 57,40 52,63
36027M04 LEHMANN Ulrike 91 TSV WSV ILMENAU SKI ALPIN 57,54 54,85
30175M02 MEYER Christina 89 WSV  SK BAYER UERDINGEN 57,62 56,12
11063M01 RANZINGER Jasmin 91 B SV GRAINET 57,70 57,40
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Stnr
62
25
46
60
28
11
54
17

5
57
29
70

9
73
27
74
30
67
31
64
66
71
79
68
65
35
34
69
77
37
80
76
20
81
72
33

2
36

3
38

8
75
13
78
63
82
18
12
83

Code
25029M04
14037M03
33044M03
29140M02
20037M19
20037M08
27027M01
27027M05
11236M01
33126M01
36027M02
14067M01
32016M03
29037M01
27027M02
27026M09
27026M11
25029M02
29128M02
29140M03
27126M01
15079M05
29152M01
36003M03
30175M01
27026M10
30322M03
30176M05
29140M01
30322M04
29021M01
30322M01
15079M01
29219M01
36007M04
29021M03
36007M09
30092M01
18036M01
29140M05
30284M04
30176M04
25029M01
29227M02
29157M01
29157M02
36027MO05
30092M02
25019M01

Teilnehmer

STEPP Marlene
OSTERHAMMER Barbara
GOETTFERT Anne
REMMERT Madeleine
ZWINGER Theresa
FICHTL Theresa
KUENKLER Kristin
KUENKLER Michelle
EICHINGER Julia
LAEMMLEIN Sarah
BIESKE Julia
KAMMERGRUBER Alina
WUSCHEK Nora

KLEINEBERG Anne Kathrin

SEILER Laura
MUELLER Lisa
SCHNEIDER Miriam
SCHOEN Stefanie
RUDOLPH Tina
KLUEBER Christine
DIELMANN Laura
NEUMAYER Franziska
REINER Inka

MENSCH Christin
SCHUBERT Katrin
BETZ Sarah

NEUMANN Julia
WAFFENSCHMIDT Steffi
OBERMAYER Pilar
WIEDEMANN Lena Marie
ROY Imogen
WAGENER Katrin
HUBER Kiristina
EISENHAUER Mariella
SAUER Lisa

GROH Natalie

LEIPOLD Sabrina
HARZHEIM Michelle
WEIGL Magdalena
SCHOLZ Sophia
FASSBENDER Katharina
WAFFENSCHMIDT Lara
PEUKER Caroline

REIN Anna

KUEMMEL Lena
ULLRICH Denise
SCHARF Marie
BRAUKSIEPE Hanna
MEES Laura

06.04.2004 19:47 / Hochkrimml (AUT)

JG VB

89 SVP
911

90 SSV
90 HSV
91 W
92 W
90 SVR
92 SVR
92 B

90 SSV
91 TSV
90 |

92 SVS
89 HSV
91 SVR
90 SVR
91 SVR
90 SVP
91 HSV
90 HSV
89 SVR
90 M
89 HSV
89 TSV
90 WSV
91 SVR
91 WSV
90 WSV
89 HSV
91 WSV
90 HSV
90 WSV
92 M
90 HSV
90 TSV
91 HSV
92 TSV
91 WSV
92 OPF
91 HSV
92 WSV
89 WSV
92 SVP
90 HSV
90 HSV
90 HSV
92 TSV
92 WSV
90 SVP

Verein

SC SPEYER

WSV KIEFERSFELDEN
DAV ULM

SC RHOEN FULDA

SC PARTENKIRCHEN

SC PARTENKIRCHEN

SC BAD MARIENBERG-UNNAU
SC BAD MARIENBERG-UNNAU
DJK SV NEUREICHENAU
DAV UEBERLINGEN

WSV ILMENAU SKI ALPIN
WSG RAUBLING

SF TENNENBRONN

SC TAUNUS FRANKFURT
SC BAD MARIENBERG-UNNAU
WSV SALZBURGER KOPF
WSV SALZBURGER KOPF
SC SPEYER

TSV VAAKE

SC RHOEN FULDA

SC HOEHN

WSV MUENCHEN

SGK ROTENBURG
ALPINER SC GOLDLAUTER
SK BAYER UERDINGEN
WSV SALZBURGER KOPF
SV OBERES BANFETAL
SG FERNDORF

SC RHOEN FULDA

SV OBERES BANFETAL
WSV HOFHEIM

SV OBERES BANFETAL
WSV MUENCHEN

SSG ODENWALD

SV 08 STEINACH

WSV HOFHEIM

SV 08 STEINACH
ESSENER SK

SC FURTH IM WALD

SC RHOEN FULDA

SC WERMELSKIRCHEN
SG FERNDORF

SC SPEYER

WSV NEUSTADT

TSV WUESTENSACHSEN
TSV WUESTENSACHSEN
WSV ILMENAU SKI ALPIN
ESSENER SK

SC LUDWIGSHAFEN

F-Wert = 860
Total Punkte
57,93 61,05
57,99 62,01
58,07 63,28
58,16 64,71
58,40 68,53
58,40 68,53
58,42 68,84
58,44 69,16
58,84 75,52
58,85 75,68
58,97 77,59
59,07 79,18
59,18 80,93
59,27 82,36
59,28 82,52
59,62 87,92
59,63 88,08
59,83 91,26
59,85 91,58
59,94 93,01

1:00,01 94,12
1:00,10 95,56
1:00,18 96,83
1:00,25 97,94
1:00,47 101,44
1:00,85 107,48
1:01,02 110,18
1:01,05 110,66
1:01,09 111,30
1:01,13 111,93
1:01,32 114,95
1:01,47 117,34
1:01,79 122,43
1:02,50 133,71
1:02,68 136,58
1:02,84 139,12
1:03,07 142,78
1:03,09 143,09
1:03,23 145,32
1:03,61 151,36
1:03,75 153,59
1:04,08 158,84
1:04,11 159,31
1:04,23 161,22
1:05,06 174,42
1:05,30 178,23
1:06,55 198,11
1:08,54 229,75
1:09,92 251,69
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

72.
73.
74.
75.

el el
w N ko

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

©oNoOOGA~ALODNE

Stnr
10

14

170
122
171
132
180
177
133
136
176
189
128
126
169
108
195
139
184
183
112
134
116
192
199
179
173
188
120
131
190
110
130
181
140
191
104
114
143
137
174
147
200
149
198

Code
30176M01
30356M01
29128M01
36007M10

37125B07
11236B01
14062B01
20037B19
31056B06
36027B05
20037B14
14007B01
36007B01
31056B01
11233B01
10158B01
20037B32
14052B07
14052B03
20037B25
36004B02
20030B03
14067B01
36027B01
29143B06
29260B04
36001B01
11122B03
27026B10
27026B09
36027B07
13072B01
29143B01
20037B11
32016B01
36007B07
30288B05
36007B05
20037B09
32137B02
15079B08
20037B01
30003B03
11050B11
36027B06
30059B01
30175B02

Teilnehmer
BECKER Lena
WUELLNER Hanne
WALLBACH Majana
GRAMSS Manuela

Buben

KLOPSTECK Lukas
RESCH Baptist
SPITZ Oliver
LINDEBNER Toni
GINDNER Bjoern
NEUBECK Robert
KOERNER Max
WOERNDL Dominik
GURK Hannes
BRAUCH Sebastian
KRAUS Florian
SOCHOR Robin
GREUEL Merlin
WILDGRUBER Michael
KOLLER Christoph
MUEKSCH Stephan
BISCHOFF Jan
GEHRING Alexander
GEBHARDT Benedikt
LORENZ Eric
MOELLER Mario
SAUER Florian
KONOPATZKI Daniel
MOESL Dominik
GROTH Lukas
SCHWARZ Manuel
STURM Jeremy
HUBER Quirin
PAPENDICK Tim
SCHUBERT Dominik
BUCHHOLZ Tobias
JAEGER Philipp
RADWANIAK Patrick
BASSING Tim

SCHWINGHAMMER Ignaz

MARK Jan

WILLMANN Harald
BADER Eric

SANDER Andreas
PINTER Daniel

KUNZ Clemens
STIEFELHAGEN Marcus
KNEBEL Sascha

06.04.2004 19:47 / Hochkrimml (AUT)

JG VB

92 WSV
92 WSV
92 HSV
92 TSV

89 LSS
92 B
89 |

91 W
89 SVN
89 TSV
91 W
911

90 TSV
89 SVN
92 B
92 A
89 W
92 |

90 |

91 W
89 TSV
90 W
92 |

91 TSV
92 HSV
90 HSV
90 TSV
90 B
89 SVR
89 SVR
92 TSV
92 F
90 HSV
92 W
92 SVS
90 TSV
91 WSV
90 TSV
92 W
92 SVS
91 M
91 W
89 WSV
91 B
90 TSV
91 WSV
89 WSV

Verein

SG FERNDORF

DJK SV HENNE-RARTAL
TSV VAAKE

SV 08 STEINACH

ASC OBERWIESENTHAL
DJK SV NEUREICHENAU
TUS RAUBLING

SC PARTENKIRCHEN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
WSV ILMENAU SKI ALPIN
SC PARTENKIRCHEN
WSV ASCHAU

SV 08 STEINACH
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
SC ZWIESEL

SC MARKTOBERDORF
SC PARTENKIRCHEN
WSV OBERAUDORF

WSV OBERAUDORF

SC PARTENKIRCHEN
SUHLER DOELLBERGVEREIN
SC MITTENWALD

WSG RAUBLING

WSV ILMENAU SKI ALPIN
SKG GERSFELD

SC UEBERWALD

SV ERFURT

WSV MITTERFIRMIANSREUT
WSV SALZBURGER KOPF
WSV SALZBURGER KOPF
WSV ILMENAU SKI ALPIN
DAV NUERNBERG

SKG GERSFELD

SC PARTENKIRCHEN

SF TENNENBRONN

SV 08 STEINACH

SK WINTERBERG

SV 08 STEINACH

SC PARTENKIRCHEN

SC FURTWANGEN

WSV MUENCHEN

SC PARTENKIRCHEN
SNOWTEAM NEUSS

SC FRAUENAU

WSV ILMENAU SKI ALPIN
TSV DIERINGHAUSEN

SK BAYER UERDINGEN

F-Wert = 860
Total Punkte
1:10,06 253,91
1:14,08 317,83
1:17,12 366,16
1:33,28 623,10
55,10 0,00
55,64 8,43
55,65 8,58
55,74 9,99
55,98 13,74
56,32 19,04
56,64 24,04
56,66 24,35
56,88 27,78
57,07 30,75
57,26 33,71
57,29 34,18
57,30 34,34
57,30 34,34
57,54 38,08
57,82 42,45
57,93 44,17
57,96 44,64
57,98 44,95
58,02 45,58
58,11 46,98
58,15 47,60
58,44 52,13
58,48 52,75
58,62 54,94
58,65 55,41
58,72 56,50
58,85 58,53
59,40 67,11
59,50 68,68
59,58 69,92
59,60 70,24
59,70 71,80
59,73 72,26
59,89 74,76
59,94 75,54
59,99 76,32
1:00,21 79,76
1:00,32 81,47
1:00,45 83,50
1:00,50 84,28
1:00,94 91,15
1:01,03 92,56
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Stnr
123
178
141
121
101
207
212
197
206
129
194
208
109
155
209
204
154
113
150
152
221
119
193
196
159
215
210
213
211
164
146
223
224
205
158
161
156
117
153
162
107
163
219
220
115
165
167
217
160

Code
29143B02
36007B06
29143B04
30288B07
29219B02
36007B02
29099B01
30183B05
36001B04
30183B04
17022B01
27026B03
27128B01
29152B01
30034B02
27027B02
31013B01
30175B06
30175B01
30175B05
23001B06
27027B04
30175B09
29143B03
29143B05
29140B02
29128B04
29152B03
41012B01
25029B01
30356B01
36002B05
27026B02
30092B03
30288B03
36027B04
36027B02
30288B10
29227B02
25029B02
30288B08
29099B03
29140B01
29128B01
29227B01
36002B02
29099B02
30183B10
27024B02

Teilnehmer

HERZIG Marius
WUNDER David
HERZIG Julian

KOCH Nicolas
BERG-MALLY Philipp
KIRCHNER Alexander
SCHOLZ Maximilian
SCHNEIDER Rene
WALTER Sebastian
JORDAN Robin
HLAVACEK Sebastian
THEIS Phillip
QUIRMBACH David
HEBIG Fritz
BILETZKY Christopher
PLATE Christian
MUELLNER Manuel
SCHUBERT Marc
SIMONEIT Phil
ROESNER Marc
KROEGER Hannes
REINHARDT Marcel
SCHMIDTMANN Daniel
TREPPESCH Michael
MAUS Patrick
CZWICK Stephan
FISCHER Maximilian
BERG Janek

STERN Marius
BENDER Lars
JACOBS Max

TEMME Maximilian
MUELLER Nils
WINKLER Gacel
BURNS Christopher
FRANCZYK Patrick
GIESE Christian
WILHELM Florian
FORNOFF Kevin
WIECHERS Benedikt
STEINHAUSEN Philipp
ZAHNWETZER Johannes
OBERMAYER Peter
ANDRECHT Sascha
MUECK Felix
TRAUTMANN Florian
LAUFERSWEILER Eike
GERDES Fabian
SCHUETZ Fabian

06.04.2004 19:47 / Hochkrimml (AUT)

JG VB
92 HSV
90 TSV
91 HSV
92 WSV
92 HSV
90 TSV
90 HSV
90 WSV
89 TSV
92 WSV
89 O

90 SVR
92 SVR
91 HSV
90 WSV
90 SVR
91 SVN
92 WSV
91 WSV
91 WSV
89 SBR
92 SVR
89 WSV
89 HSV
91 HSV
90 HSV
90 HSV
90 HSV
90 SRH
91 SVP
91 WSV
89 TSV
90 SVR
90 WSV
91 WSV
91 TSV
91 TSV
92 WSV
91 HSV
91 SVP
92 WSV
91 HSV
90 HSV
89 HSV
92 HSV
91 TSV
91 HSV
89 WSV
91 SVR

Verein

SKG GERSFELD

SV 08 STEINACH

SKG GERSFELD

SK WINTERBERG

SSG ODENWALD

SV 08 STEINACH
SKI-CLUB HELSA

SC BAYER LEVERKUSEN
SV ERFURT

SC BAYER LEVERKUSEN
WSV ISARTAL ICKING
WSV SALZBURGER KOPF
SC RUPPACH-GOLDHAUSEN
SGK ROTENBURG

SC BOEDEFELD

SC BAD MARIENBERG-UNNAU
SC MOSBACH

SK BAYER UERDINGEN
SK BAYER UERDINGEN
SK BAYER UERDINGEN
BREMER SKI CLUB

SC BAD MARIENBERG-UNNAU
SK BAYER UERDINGEN
SKG GERSFELD

SKG GERSFELD

SC RHOEN FULDA

TSV VAAKE

SGK ROTENBURG

SC LERCHENBERG

SC SPEYER

DJK SV HENNE-RARTAL
TABARZER SV 1887

WSV SALZBURGER KOPF
ESSENER SK

SK WINTERBERG

WSV ILMENAU SKI ALPIN
WSV ILMENAU SKI ALPIN
SK WINTERBERG

WSV NEUSTADT

SC SPEYER

SK WINTERBERG
SKI-CLUB HELSA

SC RHOEN FULDA

TSV VAAKE

WSV NEUSTADT
TABARZER SV 1887
SKI-CLUB HELSA

SC BAYER LEVERKUSEN
DJK MUDERSBACH

F-Wert = 860
Total Punkte
1:01,03 92,56
1:01,19 95,05
1:01,24 95,83
1:01,46 99,27
1:01,62 101,76
1:01,85 105,35
1:02,25 111,60
1:02,48 115,19
1:02,73 119,09
1:02,82 120,49
1:03,03 123,77
1:03,12 125,18
1:03,29 127,83
1:03,48 130,79
1:03,55 131,89
1:03,64 133,29
1:03,82 136,10
1:03,98 138,60
1:04,00 138,91
1:04,05 139,69
1:04,17 141,56
1:04,37 144,69
1:04,39 145,00
1:04,58 147,96
1:04,74 150,46
1:04,84 152,02
1:04,94 153,58
1:05,24 158,26
1:05,53 162,79
1:05,55 163,10
1:05,89 168,41
1:06,12 172,00
1:06,29 174,65
1:06,60 179,49
1:06,73 181,52
1:06,93 184,64
1:07,46 192,91
1:07,57 194,63
1:07,84 198,85
1:07,88 199,47
1:07,97 200,87
1:08,06 202,28
1:08,16 203,84
1:09,13 218,98
1:09,45 223,97
1:09,54 225,38
1:09,89 230,84
1:10,62 242,24
1:10,69 243,33
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Stnr
201
216
103
166
203
151
214
222

16

40

44

50
102
105
118
124
127
135
138
142
157
168
185
187
225

19

41

58
125
144
145
148
172
186
202
218
226
227

106
111

Code
27026B11
30092B02
29021B05
29219B01
11122B05
29201B01
30214B01
36001B03

32067M05
29172M01
20037M01
14002M02
14002M01
33300B03
28003B10
11093B03
14002B01
29037B01
14068B08
14002B05
31056B10
30092B04
32067B02
33300B01
29140B07
29152B05

30183M01
32016M02
31056M06
11013B04
27026B06
36027B03
27027B01
20037B04
30175B07
36001B05
30288B01
29128B03
31056B02

29021B02
27026B07

Teilnehmer
SCHNEIDER Alexander
NIEHOFF Lukas

ROY Hamish
KAUFMANN Jan
MAIHORN David

RIEMENSCHNEIDER Marco

HALBIG Christopher
KUKE Christian

Nicht am Start

ZIEGLER Janine
HERMANN Tina Christin
BART Martina

EGGER Maria

GERZER Verena
BAUMANN Claudio
EILERS Patrick

BAUER Adrian
GERZER Thomas
BAAS Maximilian
ORTNER Michael
SCHUBERT Christopher
WERLING Felix
COCIORVA Klaus
ZIEGLER Fabian
BAUMANN Giuliano
SCHOLZ Robin
GUERTH Sascha

Nicht im Ziel

SCHUMACHER Kathrin
WUSCHEK Laura
WIRTH Miriam
FLEISSNER Benedikt
STEIN Johannes
SZIGARSKI Christoph
KRAEMER steffen
BAYER Patrick

HELD Johannes
ABRAHAM Jonas
HENNEKE Felix
HAESING Aurel
FRANKEN Jens

Disqualifiziert
CATFORD Patrick
WEYL Daniel

06.04.2004 19:47 / Hochkrimml (AUT)

JG VB

89 SVR
90 WSV
92 HSV
91 HSV
90 B

91 HSV
89 WSV
89 TSV

92 SVS
92 HSV
89 W
89 |

89 |

92 SSV
92 NSV
92 B
92 |

92 HSV
911
911

91 SVN
91 WSV
90 SVS
90 SSV
90 HSV
90 HSV

92 WSV
90 SVS
90 SVN
92 B

91 SVR
91 TSV
91 SVR
89 W

90 WSV
89 TSV
90 WSV
90 HSV
89 SVN

92 HSV
92 SVR

Verein

WSV SALZBURGER KOPF
ESSENER SK

WSV HOFHEIM

SSG ODENWALD

WSV MITTERFIRMIANSREUT
SC BERGSTRASSE

SG NEUKIRCHEN-HUELCHRAT
SV ERFURT

SC OBERKIRCH

SC HIRZENHAIN

SC PARTENKIRCHEN

SC AIBLING

SC AIBLING

SKITEAM ARGENTAL

SC ST.ANDREASBERG
TV KOETZTING

SC AIBLING

SC TAUNUS FRANKFURT
SC ROSENHEIM

SC AIBLING
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
ESSENER SK

SC OBERKIRCH
SKITEAM ARGENTAL

SC RHOEN FULDA

SGK ROTENBURG

SC BAYER LEVERKUSEN

SF TENNENBRONN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
SV BAYERISCH EISENSTEIN
WSV SALZBURGER KOPF
WSV ILMENAU SKI ALPIN

SC BAD MARIENBERG-UNNAU
SC PARTENKIRCHEN

SK BAYER UERDINGEN

SV ERFURT

SK WINTERBERG

TSV VAAKE

RHEINBRUEDER KARLSRUHE

WSV HOFHEIM
WSV SALZBURGER KOPF

F-Wert = 860
Total Punkte
1:11,05 248,95
1:11,40 254,41
1:11,48 255,66
1:11,80 260,65
1:12,66 274,08
1:23,20 438,58
1:29,03 529,58
1:55,58 943,97

Tor 29
Tor 29
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

175 30183B03 ADOLPH Lars 90 WSV SC BAYER LEVERKUSEN Tor 30
182 11233B05 WAGENBAUER Klaus 89 B SC ZWIESEL Tor 30

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 210 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 175

Ausgeschiedene Teilnehmer: 35 H. Stepp
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Madchen

F-Wert = 860

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 54,09 16098M02 BRECKNER Lisa 52,51 52,51 0,00
2. 54,24 20037M17 WOERNER Anna 22,04 22,04 2,38
3. 55,39 11013M01  RAITH Lisa Maria 107,74
4. 55,49 10081M01 EWAE Lisa 81,85
5. 55,65 32137M02 MARK Jeannine 71,19 71,19 24,80
6. 55,80 20037M05 GRASEGGER Katherina 75,42 75,42 27,19
7. 56,10 17026M03 WENDLER Franziska 86,56
8. 56,24 29037M02 VOGLER Tanja 88,12
9. 56,27 31056M04 FREYER Luisa 81,66 81,66 34,66

10. 56,49 14020M01  LIEGL Viktoria 84,57
302,82 89,03
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 54,24 20037M17 WOERNER Anna 22,04 2.
2. 54,09 16098M02 BRECKNER Lisa 52,51 1.
3. 55,65 32137M02 MARK Jeannine 71,19 5.
4. 55,80 20037M05 GRASEGGER Katherina 75,42 6.
5. 56,27 31056M04 FREYER Luisa 81,66 9.
302,82
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 30282 + 30282 - 89,03 ) : 10 = 51,661
>A< >B< >C<
LCT=] 101 Lo [ o PP PP RPN 51,66
Angewandter ZUSCHIAg: .....c.uiiiiiiiii e 51,66

Schiedsrichter: H. Stepp
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Pfalzmeisterschaften
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Buben

F-Wert = 860

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 55,10 37125B07 KLOPSTECK Lukas 51,54 51,54 0,00
2. 55,64 11236B01 RESCH Baptist 115,89
3. 55,65 14062B01 SPITZ Oliver 61,02 61,02 8,58
4. 55,74 20037B19 LINDEBNER Toni 68,64 68,64 9,99
5. 55,98 31056B06 GINDNER Bjoern 49,15 49,15 13,74
6. 56,32 36027B05 NEUBECK Robert 61,04 61,04 19,04
7. 56,64 20037B14 KOERNER Max 77,94
8. 56,66 14007B01 WOERNDL Dominik 93,75
9. 56,88 36007B01 GURK Hannes 73,85

10. 57,07 31056B01 BRAUCH Sebastian 91,06
291,39 51,35
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:00,32 30003B03 SANDER Andreas 11,37 39.
2 30183B03 ADOLPH Lars 37,60 DIS
3 55,98 31056B06 GINDNER Bjoern 49,15 5.
4. 55,10 37125B07 KLOPSTECK Lukas 51,54 1.
5 55,65 14062B01  SPITZ Oliver 61,02 3.
210,68
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 291,39 + 210,68 - 51,35 ) : 10 = 45,072
>A< >B< >C<
LCT=] 101 Lo [ o PP PP RPN 45,07
Angewandter ZUSCHIAg: .....c.uiiiiiiiii e 45,07

Schiedsrichter: H. Stepp

06.04.2004 19:47 / Hochkrimml (AUT) Bewerbsnummer 2706 MRBR, Seite 8/8

DSValpin V1.1.7, © 2004 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: DSV-Kattengell

AUSWERTUNG: Skiverband Rheinland -DSV-Alpin2004- / ZEITMESSUNG: ALGE TdC 4000



